(証券コード 6376)

2020 年３月 4 日

株主各位

東京都渋谷区恵比寿４丁目 20 番３号

日 機 装 株 式 会 社

代表取締役社長 甲斐敏彦

第 79 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 当社第 79 回定時株主総会招集ご通知の添付書類「事業報告」の記載に一部誤りがありましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウエブサイトをもって下記の通り修正させていただきます。

 なお、本ウエブサイトには修正後の招集ご通知を掲載しています。

記

［修正箇所］修正箇所は下線部分です。

  第 79 回定時株主総会招集ご通知 ２６ページの注記の最終行

 （修正前）

  （１）常勤監査役 満身俊明氏は、（中略）、 財務および会計に関する担当程度の知見を有

しています。

 （修正後）

  （１）常勤監査役 満身俊明氏は、（中略）、 財務および会計に関する相当程度の知見を有

しています。

 以上